«ЯКША»
сикт овмöдчöминса
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯКША»

Ш У Ö М
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша

от 26 июля 2021 года		№ 07/85

О выделении специальных мест
для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
по выборам в единый день голосования 19 сентября 2021 года

В целях реализации пункта 7 статьи 54 Федерального закона № 67 - ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Выделить перечень мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам в единый день голосования на территории муниципального района «Троицко-Печорский» 19 сентября 2021 года:
- информационный стенд администрации сельского поселения «Якша», ул. Школьная, д.25;
- доска объявлений на здании торгового центра ул. Школьная, д.28;
- доска объявлений возле почтовых ящиков, ул. Кировская, д.5;
- доска объявлений возле почтовых ящиков, ул. им. Ланиной, д.28;
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения «Якша» 						Б.А. Синицкий
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]